
Name Betrieb 1 Name Betrieb 2 Name Betrieb 3 Straße Hausnummer PLZ Ort Telefon Fax Mobilnummer E-Mail Name Vorname

Firma Gebäudetechnik Reese GmbH & Co.KG Hauptstraße 7 29389 Bad Bodenteich 05824-2427 05824-3372 elektro-reese@t-online.de Reese Wilhelm

Firma Aevermann GmbH Heizung Elektro Sanitär Schnellenmarkt 8 29525 Uelzen 0581 77029 0581 77028 aevermann.gmbh@t-online.de Kuhls Andreas

Firma Ali Gümecler Elektrotechnikermeister Gr. Liederner Str. 2 29525 Uelzen 0581 9735828 0581 97355730 0160 3434120 alitec@t-online.de Gümecler Ali

Firma Dyck's Elektro Service Tannrähmsweg 26 29556 Suderburg 05826 950404 05826 958472 0160 7267498 dycks.elektro.service@freenet.de Dyck Olaf

Firma Elektro Hedder OHG Soltauer Str. 22 29525 Uelzen OT Veerßen 0581 17548 0581 17544 01702101644 info@elektro-hedder.de Hedder Karl-Heinz

Firma Detlef Gade Elektro Heizung Sanitär Stadenser Str. 10 29559 Wrestedt/Nettelkamp 05802 4546 05802 1342 info@detlef-gade.de Gade Detlef

Firma E-H-Tech Carsten Müller An der Mühle 5A 29576 Barum 05806 363 05806 369 0171 6345785 emc.mueller@t-online.de Müller Carsten

Firma Elektro Ripke Ringstr. 1 29556 Suderburg/Räber 05826 880050 05826 880051 elektro-ripke@t-online.de Ripke Hans-Georg

Firma Elektro Schachtschneider Schillerstr. 7A 29525 Uelzen 0581 73849 0581 76759 elektro-schachtschneider@web.de Schachtschneider Bernd

Firma Elektro Werwein Elektroinstallation Berliner Str. 12 29562 Suhlendorf 05820 970867 05820 970943 eweva@t-online.de Werwein Andrej

Firma Elektro-Rosin GmbH Elektrotechnik Nothmannstraße 42 29525 Uelzen 0581 970060 0581 9700639 mail@elektro-rosin.de Rosin Christoph

Firma Elektro-Service Gaede Lönsweg 6 29556 Suderburg 05826 1269 05826 8489 0170 3475721 gaede-suderburg@t-online.de Gaede-Kelle Michael

Firma Elektro-Thurow Bahnhofstr. 27 29559 Wrestedt 05802 534 05802 511 0152 23538891 thurow-otto@t-online.de Thurow Otto

Firma FRIBA Sicherheits- und Elektrotechnik GmbH Dorfstraße 23 29576 Barum/Tätendorf-Eppensen 058069807060 058069807066 a.fritsche@friba-uelzen.de Fritsche Andreas

Firma Gerald Peters Rohrleitungsbau GmbH Am Hang 1 29389 Bad Bodenteich 05824 96614 05824 9470 0160 -72 46 131 t.karner@gpr-rohrbau.de Burmester Heiko

Firma Gerd Meier Elektromeister Zum Neuen Gehege 9 29525 Uelzen/Molzen 0581 42472 0581 9712461 0170 3154687 meier_molzen@t-online.de Meier Gerd

Firma Gerhard Käbein Elektrotechnik Oskar-Wachler-Weg 26 29525 Uelzen/Molzen 0581 9488799 0581 9488797 Kaebein@t-online.de Käbein Gerhard

Firma Grethen GmbH Bad Heizung Elektro Ludwig-Ehlers-Str. 9 29549 Bad Bevensen 05821 7081 05821 43828 info@hartmut-grethen.de Grethen Hartmut

Firma Gromball Elektrotechnik Medinger Str. 44 29549 Bad Bevensen 05821 1732 05821 1731 info@gromball-elektrotechnik.de Gromball Tim

Firma Hans Wellmann GmbH & Co.KG Elektro-, Kälte-, Klima- und Ladenbau Uelzener Str. 10 29581 Gerdau 05808 9600 05808 9601 0176 17226277 service@wellmann-gmbh.de Wellmann Hans-Ulrich

Firma Harms Systemtechnik GmbH Alt Teyendorf Nr. 5 29571 Rosche 05803 987277 05803 987278 info@harms-system.de Harms Matthias

Firma Hein & Peters Elektro GmbH Bahnhofstr. 5 29556 Suderburg 05826 4021017 05826 4021018 0160 1543304 info@hein-peters-elektro.de Peters Mario

Firma Holger Wieckhorst Elektromeister Roggenkamp 1 29574 Ebstorf 05822 5420 05822 5421 0173 2323633 holger70@gmx.de Wieckhorst Holger

Firma Ing. Rolf Bullerjahn GmbH & Co. KG Eppenser Weg 10 29549 Bad Bevensen 05821 98110 01713306665 info@irb-ingenieurbuero.de Hartmann Volker

Firma Jonny Beusse - Heizung Sanitär Elektro Inh. Sibylle Beusse Mühlenbergstr. 48 A 29562 Suhlendorf 05820 1435 05820 679 info@jonny-beusse.de Sander Friedrich-Wilhelm

Firma K&K Objektbetreuung GmbH & Co.KG Uwe Knüpfer Lüneburger Str. 22 29574 Ebstorf 05822 9467200 05822 9467202 0151 58237787 info@knuepfer-objekt.de Knüpfer Uwe

Firma Lindhorst & König GmbH Ludwig-Ehlers-Str. 3 29549 Bad Bevensen 05821 43408 05821 43453 0171 4743409 info@lindhorst-koenig.de Lindhorst Klaus

Firma Mark-Michael Schütze Elektro Heizung Sanitär Hauptstr. 28 29559 Wrestedt/Wieren 05825 296 05825 693 info@schuetze-wieren.de Schütze Mark-Michael

Firma Matthias Kruskop Elektromeister Lindenstr. 3 29553 Bienenbüttel 05823 98170 05823 981720 info@kruskop-elektro.de Benz Jan-Peter

Firma Merkelektrik Sascha Merkel Kiesweg 8 29553 Bienenbüttel/Rieste 0151 46312485 0151 46312485 merkelsascha@gmx.de Merkel Sascha

Firma Packmohr Energietechnik GmbH Elektro Heizung Sanitär Wiesenweg 2 29559 Wrestedt 05802 9701289 05802 9445 info@j-packmohr.de Packmohr Jörn

Firma Peter Feller Elektroinstallationen Karlstr. 19A 29525 Uelzen 0581 3892136 0581 97355018 0160 94598991 info@peter-feller.de Feller Peter

Firma Ramünke Elektro GmbH Uelzener Str. 19 29571 Rosche 05803 426 05803 416 ramuenke-elektro@gmx.de Ramünke Volker

Firma Raymond Marlow Elektromeister Mittelweg 14 29574 Ebstorf 05822 5111 05822 5111 0176 96105811 raymond.marlow@gmail.com Marlow Raymond

Firma Reiner Eikhof Elektromeister Stadenser Weg 17 29525 Uelzen/Holdenstedt 0581 71881 0581 71844 0170-3448290 reiner.eikhof@t-online.de Eikhof Reiner

Firma Seibel & Jahnke Elektrotechnik KG Gr.Liederner Str. 38A 29525 Uelzen 0581 72310 0581 72390 0171 480 62 56 info@seibel-elektrotechnik.de Seibel Gerald

Firma Sören Meierhoff Elektrotechnikermeister Danziger Str. 1A 29574 Ebstorf 05822 959694 info@elektro-meierhoff.de Meierhoff Sören

Firma Suderburg & Dreyer GmbH & Co. KG Gr. Süstedter Weg 8 29581 Gerdau 05808 980077 05808 980076 05808-980077 torsten@suderburg-dreyer.de Suderburg Torsten

Firma Leben leben gGmbH Trabacho Elektroabteilung Am Funkturm. 3 bis 9 29525 Uelzen 0581 8854111 0581 8854222 01755858715 andreas.bruns@trabacho.de Bruns Andreas

Firma Uwe Sucker Elektroinstallation Waldweg 13 29597 Stoetze/Hohenzehten 05872 9863888 05872 9869292 0171 5533101 us59513@gmail.com Sucker Uwe

Firma Ziemer Elektrotechnik GmbH Schützenstr. 10N 29389 Bad Bodenteich 05824 2324 05824 3668 0171 7844046 ziemer-elektrotechnik@t-online.de Ziemer Thomas

Firma Heinrich Kerkhoff Sanitärtechnik-Gas-Wasser GmbH Im Neuen Felde 105 29525 Uelzen 05819092561 05819092562 015222776057 info@kerkhoff-gws.de Bührke Hendrik

Firma H. Kathmann Haustechnik GmbH Lindenstraße 8 29553 Bienenbüttel 05823/98070 info@h-kathmann.de Prüße Uwe

Firma ITGSM-Industrie Technik Gebäude Service Management GmbH Stederaustraße 3 29559 Wrestedt / Stederdorf 058023071900 058023071090 info@itgsm.de Hofmann Michael

Firma Technische Dienstleistungen Johanning TeDiJoh Alte Salzstraße 54 29579 Emmendorf 058759886971 058759886974 01714452844 dirk.johanning@tedijoh.de Johanning Dirk

Firma Helge Simon Elektrotechnik Hauptstraße 18 29565 Wriedel 058291805 017696754305 elektro-simon@outlook.de Simon Helge

Firma ES-Elektrotechnik Hauptstr. 4 29593 Melzingen 01744505934 sanocki.elektrotechnik@gmail.com Sanocki Emil

Firma Elektro Meyer Am Silberberg 23 29581 Gerdau 01713329534 info@meyerelektrotechnik.de Meyer Mateo

Firma Porsch Wasser- und Umweltechnik GmbH Uelzener Straße 8 29579 Emmendorf 05875/9889557 info@porsch-uelzen.de Tegtmeyer Julian

Firma ISE GmbH Fasanenring 6 29549 Bad Bevensen 058219695594 058219695593 017611199088 lindemann@ise-gmbh.de Lindemann Arne

Firma Abwasserzweckverband Uelzen Herzogenplatz 2 29525 Uelzen 01715587919 01715587919 skupin.azv.uelzen@gmx.de Skupin Mark

Firma EP: Ryll Sasendorfer Str. 12 29549 Bad Bevensen 058212143 mh@ep-ryll.de Heinel Maximillian

Firma Andreessen Automatisierungs-Manufaktur Wilhelm-Thiermann-Weg 2a 29525 Uelzen 01703071561 holger@smahoma.de Andreessen Holger

Firma Renner Elektrotechnik Klein Bünstorfer Straße 1 29549 Bad Bevensen 015170335583 renner-elektrotechnik@web.de Renner Nils

Firma Oliver Schmolke Elektro- und Kommunikationstechnik Uelzener Str. 18 29571 Rosche +491751113335 mail@schmolke-elektro.de Schmolke Oliver-Ingo

Firma Klaus Rabitz, Elektrotechniker Blicksteins Feld 9 29565 Wriedel 0171 7781213 klausrabitz@web.de Rabitz Klaus

Firma Elektromotoren Müller GmbH Uelzen Birkenallee 9 29525 Uelzen 0581 2710 roewert@elektromotoren-mueller.de Niewiera Detlef


